檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：莊則政

電話：(06)2991111#8564(或網電99211)

電子信箱：mmm345y@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國107年1月29日

發文字號：南市教課（一）字第1070156308號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(0156308A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國立臺灣科學教育館就中華民國中小學科展覽會新增

展覽科別之補充說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館107年1月25日科實字第10700003

521號函辦理（附該函）。

二、旨揭展覽會國小組及國中組原生活與應用科學科係參酌近

年作品歸類及高級中等學校組應用類科分科項目予以分科

。生活與應用科學科（一）（機電與資訊）其範疇含電子

、電機、機械、資訊等；生活與應用科學科（二）（環保

與民生）其範疇含材料、能源、衛工、環工、化工、食品

等。

三、為鼓勵學生也能以科學方法探究社會人文方面的專題研究

，爰參酌臺灣國際科展及美國國際科展分科，於高級中等

學校組增列行為與社會科學科，以符合國際趨勢及未來發

展。行為與社會科學科其範疇含臨床與發展心理學、認知

心理學、生理心理學、社會學等。

正本：臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府

所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

6

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局課程發展科 2018-01-29
10:00:02